
@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJt )Az5 Y{oo
Hoja : 'l

No. REQUISICIÓN

250694
r+

Fo-coN- 03 REeursrcróN DE BrENEs, ARRENDNITENToS'

( REQ . CAPTI'R,ADA USUARIO )

,..r¡1?O1
Y SERVICIOS

fuea,equirenta

Sol¡c¡la

COOROINACIÓN OE NANOTECNOLOGh

OO53O. RUIZ ESPARZA RODRIGUEZ MARCO ANTONIO

Nombre del ProyGcto

Lugar ontrega

DtREcctóN AcaDEMrcA

1 . CIMAV SEDE CHIHUAHUA

Fecha impres¡ón 12t08t2025

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

IMPORTE

1

2

3

4

5

6

7

8

I

10

11

12

10018

10018

10018

10018

10018

10018

10018

10018

10018

10018

25101

25101

25101

25101

25101

25101

25101

25101

25',tO',l

25101

25101

25101

25101 0064

25101 0599

25101 0064

25101 0599

25101 0064

25101 0064

25101 0064

25101 0054

25101 0064

25101 0064

25101 0064

NITROGENO
.1.1.1131 M3. N¡ÍROGENO L|OUIDO
DEWARE

NITROGENO
.l.l.lt31 M3. NTTROGENO LTQUIDO
DEWARE

NIÍROGENO
.l.l.1131 M3. NTTROGENO LTOUTDO
DEWARE

NITROGENO

l.l.1131 M3. NTTROGENO LIOUTOO
DEWARE

NTTROGENO

.1.1.1131 M3. NTTROGENO LTOUTDO

DEWARE

NIfROGEÑO
.l.l.lr31 M3. NTTROGENO LTOUTDO

DEWARE

NITROGENO
.1.1.1131 M3. N|ÍROGENO LIOUTOO
OEWARE

NITROGENO
.1.1.1131 M3. NTTROGENO LIOUTDO
DEWARE

NITROGENO
.1.1.1131 M3. NTTROGENO LTQUTDO
DEWARE

NITROGENO
.1.l.1131 M3. NTTROGENO LTQUTDO
DEWARE

ÑITROGENO
.l l. | 13r M3. NITROGENO LTOUIDO
DEWARE

NITROGENO
.1.1.1131 M3. NTTROGENO LTOUIOO
DEWARE

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

CGA

1 000

1 000

1 000

1.000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1.000

3,047.10

3,447.10

3,047.10

3,047.10

3,047 10

3,047 10

3.047.10

3,047 10

3,047.10

3,047 10

3,047 10

3,O47.10

3.047.10

3.047.10

3 047 _10

3,047.10

3,047.10

3,047 10

3,047.10

3.047 10

3,047 10

Fecha Elaborac¡ón 1210812025

Fecharequer¡da 1511212025

co1000F03-AUnix-Help

r»

PRECIO
uNrfARto

10018

10018

25101.0064

3,04710

3,047.10

3,047 10



@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

crM94l025MJ1

FO-CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDA¡!'IENTOS Y SERVICIOS
( REQ . CAPTI'R,ADA USUARIO )

Hoja | 2

No. REQUISICIÓN

250694
Fecha Elaboracióñ 12lOAl2O25

Focharequer¡da 1511212025

Fechaimpresión 1210812025

A,rea req!¡ironle

Sol¡c¡ta

Nombre del Proyecto

Lugar entroga

OIRECCIÓN ACAOEMrcA

1 . CIMAV SEDE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO oEscRrPcroN UM PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

ANEXOS NO EXISTENC IA ALMACEN NO ANTICIPO NO

CAPACITACIÓN NO REGISTRO SANIfARIO NO

PLURIANUALIDAD NO MESES O PAIS DE ORIGEN MEXICO

Subtotal 36.565.13

5,850.43

42.415.56

PENAS CONVENC, S1 PORC.% O 05 TIETIPO FABRICACIÓN 120

NORMAS INSPECCIÓN NO METODOS PRUEBA NO

TIPO GARANTIA NO APLICA PARCIALIDADES

TIPO GARANTIA 2 NO APLICA PORC, GARANTIA 2 A% COND. PAGO CONIRA ENTREGA ¿
OBSERVACIONES SUFICIENCIAPRESUPUESfAL S]

Unix-Help co1000F03-a

COORDINACIÓN DE NANOTECNOLOGIA

OO53O. RUIZ ESPARZA RODRIGUEZ MARCO ANTONIO

CANTIOAD
SOLICITADA

COND. ENTREGAPORC, GARANTIA O%
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